**(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ)** [انفال: ۲۴]

ای کسانی که ایمان آورده اید! از الله و رسولش به اطاعت اجابت کنید، وقتی که شما را به چیزی دعوت می کند که برای تان زنده گی اعطاء می کند.

حزب التحریر- امریکا

۶ جمادی الاول ۱۴۳۸ هـ.ق

۳ فبروری ۲۰۱۷ م